质保金支付申请书

汉江师范学院：
我公司与 年 月 日与贵校签订   项目采购合同，合同编号    ，合同总金额为人民币（大写）   ￥  ，合同约定质保期为 年。并与 年 月 日向学校缴纳质保金人民币（大写）   ￥   元。
质保期内，我公司完全按照合同约定履行职责，质量合格。现质保期满，请贵校按照合同约定，全额退还我公司交付的该项目质保金。
特此申请！
账户信息：
申请单位户名：
开户银行：
行 号： 开户帐号：
联 系 人： 联系电话：
公司（加盖公章）：
年 月 日

[bookmark: _GoBack]采购单位（使用单位）负责人签署意见（加盖公章）：

采招办负责人签署意见：